证券代码：002407           证券简称：多氟多         公告编号：2022-087

多氟多新材料股份有限公司

关于向控股子公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

多氟多新材料股份有限公司（以下简称“多氟多”或“公司”）于 2022年 8

月 9日召开第六届董事会第四十一次会议，审议通过了《关于向控股子公司增资

的议案》。经公司控股子公司多氟多海纳新材料有限责任公司（以下简称“海纳

新材料”）股东协商，拟对海纳新材料进行增资扩股，由海纳新材料股东同比例

认缴其新增注册资本 10,000万元。

一、本次增资的基本情况

为促进海纳新材料的发展，本着平等互利的原则，经海纳新材料股东协商，

由多氟多、赵志明（以下简称“乙方”）按照原出资比例共同增加注册资本 10,000

万元，多氟多以 12,000 万元的价格认缴新增注册资本 8,000 万元，剩余 4,000

万元计入海纳新材料资本公积；乙方以 3,000 万元的价格认缴新增注册资本

2,000万元，剩余 1,000万元计入海纳新材料资本公积。增资后双方股东的出资

比例保持不变。

根据《公司法》等法律法规及《公司章程》的规定，本次增资在董事会审批

权限内，无需提交股东大会审议。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》相关规定，本次交易不构成关联交易，

也未构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组事项。

二、本次增资标的的基本情况

1、基本情况

公司名称：多氟多海纳新材料有限责任公司

统一社会信用代码：91410803MA9K1JFL69

法定代表人：李云峰

成立日期：2021年 07 月 28日

注册资本：20000万元人民币

注册地址：河南省焦作市中站区新园路多氟多科技大厦

经营范围：一般项目：电子专用材料研发；电子专用材料制造；电子专用材

料销售；化工产品生产（不含许可类化工产品）；化工产品销售（不含许可类化

工产品）；基础化学原料制造（不含危险化学品等许可类化学品的制造）（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

2、增资后股权结构

股东
投资金额

（万元）

认缴注册资本（万

元）

计入资本公积金

额（万元）
出资方式 持股比例

多氟多新材料

股份有限公司
36,000 24,000 12,000 货币 80%

赵志明 9,000 6,000 3,000 货币 20%

合计 45,000  30,000 15,000 - 100%

3、财务情况

三、增资目的及对公司的影响

1、公司本次对海纳新材料的增资可以补充流动资金、加快推进项目建设进

度、提高综合竞争力，为公司的持续发展提供有力的支撑，符合公司的整体发展

战略。

2、本次增资不会导致公司合并报表范围发生变化。

3、本次增资由公司以自有资金出资，不会对公司财务状况及经营成果产生

重大影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

四、独立董事意见

经核查，公司本次对海纳新材料增资可以补充其流动资金，满足其业务发展

主要财务指标 2022 年 6 月 30 日/2022 年 1-6 月（单位:万元）

资产总计 31,924.60

负债总计 1,945.73

净资产 29,978.87

营业收入 0

利润总额 -40.79

净利润 -19.29

需要，符合公司的整体发展战略，不存在损害公司和其他股东利益的情形，审议

程序合法有效。因此，我们同意公司对控股子公司海纳新材料进行增资。

五、备查文件

1、第六届董事会第四十一次会议决议；

2、独立董事关于第六届董事会第四十一次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

多氟多新材料股份有限公司董事会

2022年 8 月 10日